
COMITATO PROVINCIALE DI VERCELLI Cod. 01VC Data: 04/09/2024

ORDINE DI ARRIVO SGA-SGB-SGC-WOM-DEB-GB
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS.ASS.PETT.ATLETA CAT. SERIE. POS.CAT. TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNTI

1 1 435 CAVALLERI PAOLO SGA 1º 1 7902065 04BS080 ASD CLUB MINODENTI ACSI 0

2 2 333 BELLATO DAVIDE GB 1º 1 A307054 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
3 3 303 FERRACIN DARIO GB 1º 2 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

4 4 402 GHILARDINI FABIO SGA 1º 2 A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTAVOLPIN FCI 0

5 5 332 COPPOLA GIANNI GB 1º 3 A215873 02F4649 SYSTEM CARS -
COEDIL FCI 0

6 6 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 1 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
7 7 413 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º 3 A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
8 8 347 SERIGHELLI DARIO GB 1º 4 A303834 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

9 9 403 BITETTI FRANCESCO SGA 1º 4 A286053 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

10 10 446 CORTI MASSIMO SGA 1º 5 7912290 04CO098 TEAM SEAL ACSI 0

11 11 351 SCORTICHINI MARCO GB 1º 5 A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

12 12 331 FINOTTI ANDREA GB 2º 6 CS862821 01BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

13 13 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 6 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0
14 14 339 FORLINI DAVIDE GB 2º 7 CS865156 0038PV TEAM MEDIA BIKE C.S.A.IN 0
15 15 432 MILANI CARLO SGA 1º 7 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI 0
16 16 401 VERDOIA LUCA SGA 2º 8 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI 0
17 17 346 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 8 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI 0

18 18 335 MORATO GIANLUCA GB 1º 9 AT-
02704948 02701440ASD FORNASARIAUTO CSI 0

19 19 436 BIFFI GIANPIERO SGA 1º 9 A011539 02Y2468 CICLOAMATORICORNAREDO FCI 0

20 20 175 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 2 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
21 21 165 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 3 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0
22 22 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 4 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI 0

23 23 171 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 5 7908090 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

24 24 445 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 10 7919008 04PV116 STAFFORATRIATHLON ACSI 0

25 25 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º 11 A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESEA.S.D. FCI 0

26 26 431 VISENTIN ALFIO SGA 1º 12 AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI 0
27 27 475 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA 1º 13 7980035 FIFTY CAR ACSI 0
28 28 410 GILETTA VALTER SGA 1º 14 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

29 29 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 10 8143925 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

30 30 160 CROSA CLAUDIO SGB 1º 6 AT0270494502701440ASD FORNASARIAUTO CSI 0

31 31 328 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 11 7999259 04PV116 STAFFORATRIATHLON ACSI 0

32 32 304 TREVISAN SERGIO GB 1º 12 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0

33 33 472 PROVOLENTE FRANCESCO SGA 2º 15 7901707 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

34 34 417 GAZZURELLI MARIO SGA 1º 16 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

35 35 151 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 7 7901695 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

36 36 300 ACHILLI MARCO GB 1º 13 A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI 0



37 37 185 CASTELLARO SERGIO SGB 1º 8 CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN 0

38 38 444 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º 17 AT0270448002701421A.S.D. SANETTISPORT GRISU CSI 0

39 39 91 BADARELLO REBECCA WOM
A 1º 1 A294787 01P1957 TEAM LOCCA FCI 0

40 40 341 ALIOLI FABIO GB 2º 14 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
41 41 448 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º 18 A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI 0
42 42 172 MALVESTIO TIZIANO SGB 2º 9 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0

43 43 348 NUZZO PASQUALE GB 2º 15 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

44 44 473 REDAELLI ROBERTO SGA 1º 19 A109825 02V3879 FLANDRES LOVE -SPORTLAND FCI 0

45 45 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º 20 A297930 02N4624 UC INDUNO OLONARAFFAELE B ACSI 0

46 46 158 STOPPA LUCIANO SGB 1º 10 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI 0
47 47 153 BIELLA CLAUDIO SGB 2º 11 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI 0

48 48 400 SCARSELLI GINO SGA 2º 21 7926449 04CO056 ASD VELO CLUBCADORAGO ACSI 0

49 49 471 MONTAGNER ATTILIO SGA 2º 22 CS862832 01BI006 ASD PEDALE
COSSATESE C.S.A.IN 0

50 50 173 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 12 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHIDEL CIC ACSI 0

51 51 426 FORMA SERGIO SGA 2º 23 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI 0
52 52 188 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB 2º 13 A141820 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
53 53 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 14 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

54 54 315 CRISTALDI PALOLO GB 1º 16 G123456 02Q4394 ASD UC COMENSE1887 ACSI 0

55 55 310 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 17 7903709 04MI175 ASD LA VELOCEMELZO ACSI 0

56 56 359 MARCARINI ANTONIO GB 1º 18 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0
57 57 314 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 19 8119974 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI 0

58 58 405 OLMI LUCIANO SGA 1º 24 7915002 04PV121 A.S.D. TEAMZANZARIEIE ACSI 0

59 59 92 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 2 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0

60 60 470 PIACENTINI GIANLUIGI SGA 1º 25 7907658 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI 0

61 61 412 PICCO MASSIMO SGA 1º 26 7947864 08PC040 V.C. PONTENURE1957 ACSI 0

62 62 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 15 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI 0

63 63 168 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 16 7967281 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

64 64 313 BORINI ANGELO GB 1º 20 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0

65 65 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 21 7901699 01NO052 TORNACO - LAVICHIMICA ACSI 0

66 66 342 MONETTA MATTEO GB 2º 22 AT0208995702001919ASD VELOVIRTUSLISSONE CSI 0

67 67 340 CRESTA PIERO GB 2º 23 8143920 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

68 68 301 MONTELLA SABATINO GB 1º 24 A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
69 69 338 VAGLIO PIER GIUSEPPE GB 2º 25 CB905068 01BI065 ASD CARPEDIEM C.S.A.IN 0

70 70 176 LULIRI PIETRO SGB 2º 17 8144202 04PV112 CYCLING TEAMGARLASCO ACSI 0

71 71 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º 26 A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0

72 72 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 27 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHIMIKIBAU ACSI 0

73 73 90 MICHELETTI MAGDA WOM
C 2º 1 CS862833 01BI006 ASD PEDALE

COSSATESE C.S.A.IN 0



CLASSIFICA PER CATEGORIE SGA-SGB-SGC-WOM-DEB-GB
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: WOMAN JUNIOR 1º Serie | WOMAN JUNIOR 2º Serie | WOMAN A 1º Serie |
WOMAN A 2º Serie | WOMAN B 1º Serie | WOMAN B 2º Serie | WOMAN C 1º Serie | WOMAN C 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE

1 39 91 BADARELLO REBECCA WOM
A 1º A294787 01P1957 TEAM LOCCA FCI

2 59 92 RIGOLDI CHIARA WOM
A 2º 8105443 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI

3 73 90 MICHELETTI MAGDA WOM
C 2º CS86283301BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN B 2º Serie | GENTLEMAN B 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 333 BELLATO DAVIDE GB 1º A307054 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
2 3 303 FERRACIN DARIO GB 1º 7932841 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
3 5 332 COPPOLA GIANNI GB 1º A215873 02F4649 SYSTEM CARS - COEDIL FCI
4 8 347 SERIGHELLI DARIO GB 1º A303834 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
5 11 351 SCORTICHINI MARCO GB 1º A135356 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
6 12 331 FINOTTI ANDREA GB 2º CS862821 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
7 14 339 FORLINI DAVIDE GB 2º CS865156 0038PV TEAM MEDIA BIKE C.S.A.IN
8 17 346 PRIMIERI DAVIDE GB 1º 8115756 04MI160 ASD MANTOVANI ACSI

9 18 335 MORATO GIANLUCA GB 1º AT-
02704948 02701440ASD FORNASARI AUTO CSI

10 29 316 LAVEZZARI GIAN CARLO GB 2º 8143925 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
11 31 328 GALEAZZI LEONARDO GB 2º 7999259 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI
12 32 304 TREVISAN SERGIO GB 1º 7945312 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
13 36 300 ACHILLI MARCO GB 1º A276354 07U0587 MASERATI CYCLING FCI
14 40 341 ALIOLI FABIO GB 2º 7906513 04VA077 ASD GAUV ACSI
15 43 348 NUZZO PASQUALE GB 2º 7910432 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
16 54 315 CRISTALDI PALOLO GB 1º G123456 02Q4394 ASD UC COMENSE 1887 ACSI
17 55 310 RAFFA PAOLO ANTONIO GB 2º 7903709 04MI175 ASD LA VELOCE MELZO ACSI
18 56 359 MARCARINI ANTONIO GB 1º 7998054 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI
19 57 314 VEGLIA MAURIZIO GB 2º 8119974 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
20 64 313 BORINI ANGELO GB 1º 7905208 04VA117 TEAM DUEBI ACSI
21 65 330 VICARIO VITTORIO GB 2º 7901699 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
22 66 342 MONETTA MATTEO GB 2º AT0208995702001919ASD VELOVIRTUS LISSONE CSI
23 67 340 CRESTA PIERO GB 2º 8143920 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
24 68 301 MONTELLA SABATINO GB 1º A214275 01P2381 U.S. VALLESE FCI
25 69 338 VAGLIO PIER GIUSEPPE GB 2º CB905068 01BI065 ASD CARPEDIEM C.S.A.IN
26 71 311 GOVERNALI ROBERTO GB 1º A307060 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
27 72 343 BAUSARDO MICHELE GB 1º 7910426 01VC063 A.S.D. ASNAGHI MIKIBAU ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN A 1º Serie | SUPERGENTLEMAN A 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 435 CAVALLERI PAOLO SGA 1º 7902065 04BS080 ASD CLUB MINO DENTI ACSI
2 4 402 GHILARDINI FABIO SGA 1º A023139 02P3873 CICLI BETTONI COSTA VOLPIN FCI
3 7 413 RIVOLTINI FRANCO SGA 1º A307069 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
4 9 403 BITETTI FRANCESCO SGA 1º A286053 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
5 10 446 CORTI MASSIMO SGA 1º 7912290 04CO098 TEAM SEAL ACSI
6 13 407 PANZERA ANGELO SGA 1º 7901647 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
7 15 432 MILANI CARLO SGA 1º 7903413 04MI216 ASD GB JUNIOR TEAM ACSI
8 16 401 VERDOIA LUCA SGA 2º 7908755 01NO066 MOBILI BONO ACSI
9 19 436 BIFFI GIANPIERO SGA 1º A011539 02Y2468 CICLOAMATORI CORNAREDO FCI
10 24 445 GIOVATI ROBERTO SGA 1º 7919008 04PV116 STAFFORA TRIATHLON ACSI
11 25 419 BRANDINI STEFANO SGA 1º A135358 02Q0194 PEDALE SENAGHESE A.S.D. FCI
12 26 431 VISENTIN ALFIO SGA 1º AT0270315602701436TEAM PILOT ASD CSI
13 27 475 CHIAPPUCCI CLAUDIO SGA 1º 7980035 FIFTY CAR ACSI
14 28 410 GILETTA VALTER SGA 1º 7940000 01CN029 VIGOR CYCLING TEAM ACSI
15 33 472 PROVOLENTE FRANCESCO SGA 2º 7901707 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
16 34 417 GAZZURELLI MARIO SGA 1º 7901748 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
17 38 444 DI STEFANO ANTONIO SGA 2º AT0270448002701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI
18 41 448 BARLOCCO ROBERTO SGA 1º A192157 02W0046 U.S.LEGNANESE FCI



19 44 473 REDAELLI ROBERTO SGA 1º A109825 02V3879 FLANDRES LOVE - SPORTLAND FCI
20 45 428 FORTIN GABRIELE SGA 2º A297930 02N4624 UC INDUNO OLONA RAFFAELE B ACSI
21 48 400 SCARSELLI GINO SGA 2º 7926449 04CO056 ASD VELO CLUB CADORAGO ACSI
22 49 471 MONTAGNER ATTILIO SGA 2º CS862832 01BI006 ASD PEDALE COSSATESE C.S.A.IN
23 51 426 FORMA SERGIO SGA 2º 8118560 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
24 58 405 OLMI LUCIANO SGA 1º 7915002 04PV121 A.S.D. TEAM ZANZARIEIE ACSI
25 60 470 PIACENTINI GIANLUIGI SGA 1º 7907658 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
26 61 412 PICCO MASSIMO SGA 1º 7947864 08PC040 V.C. PONTENURE 1957 ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SUPERGENTLEMAN B 1º Serie | SUPERGENTLEMAN B 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 6 187 BERTAZZOLI ORAZIO SGB 1º 7904896 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
2 20 175 FONTANELLA GAETANO SGB 1º 7900787 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
3 21 165 SANGUIN ANTONIO SGB 1º 7913986 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
4 22 167 ORIZZONTE CARLO SGB 1º 7999334 04VA121 U. C. INDUNO OLONA ACSI
5 23 171 MORACCHIATO NATALINO SGB 1º 7908090 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
6 30 160 CROSA CLAUDIO SGB 1º AT0270494502701440ASD FORNASARI AUTO CSI
7 35 151 GARAVAGLIA FLAVIO SGB 1º 7901695 01NO052 TORNACO - LA VICHIMICA ACSI
8 37 185 CASTELLARO SERGIO SGB 1º CB904418 00VC033 MYG CYCLING TEAM C.S.A.IN
9 42 172 MALVESTIO TIZIANO SGB 2º 7906110 04BS085 ASD G.S. AL-GOM ACSI
10 46 158 STOPPA LUCIANO SGB 1º 7900450 04VA077 ASD GAUV ACSI
11 47 153 BIELLA CLAUDIO SGB 2º 7909588 01NO038 VELO CLUB VALSESIA ACSI
12 50 173 CAMPOSTORI AMELIO SGB 1º 7918491 04CO008 ASD AMICI COMASCHI DEL CIC ACSI
13 52 188 MEREGAGLIA GIOVANNI SGB 2º A141820 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
14 53 157 SAMMARINI FABIO SGB 1º 7928118 04VA077 ASD GAUV ACSI
15 62 156 GRAZIOLI DARIO SGB 2º 7900427 04VA077 ASD GAUV ACSI
16 63 168 FASSONE PIERMARIO SGB 1º 7967281 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI
17 70 176 LULIRI PIETRO SGB 2º 8144202 04PV112 CYCLING TEAM GARLASCO ACSI



ORDINE DI ARRIVO VA -VB-SA-SB-J-G1
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h
CLASSIFICA GENERALE

POS
.

ASS
.

PETT
. ATLETA CAT

.
SERIE
.

POS
.
CAT.

TESS. COD. SOCIETA' ENTE PUNT
I

1 1 29 BEONI FILIPPO GA 1º 1 8123412 04PV126 ASD TEAM JO.WE
SLP ACSI 0

2 2 802 GRAZIANI GABRIELE VA 1º 1 A305859 01L2489 LUCIANI SPORT
TEAM FCI 0

3 3 118 BERTANI MATTEO VB 1º 1 A106543 02L4327 TEAM DE ROSA
SANTINI FCI 0

4 4 515 ANNIBALE ANDREA SB 1º 1 7943350 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI 0

5 5 106 MALVESTIO MIRKO VB 1º 2 7906205 01NO030
EDIL MORA - CYCLE
TEAM ACSI 0

6 6 4 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 2 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTI
DISTRIBUZI ACSI 0

7 7 603 LORANDI ANDREA J 1º 1 A214103 02YA738 ASD TEAM MOOVEO ACSI 0
8 8 813 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 2 7999335 04MI268 LNC JO.WE ACSI 0

9 9 804 FORNARA MAURIZIO VA 1º 3 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE
TEAM ACSI 0

10 10 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º 3 A191372 02M4551
TEAM
NEWSCICLISMO.CO
M

FCI 0

11 11 512 CERULLO DAVID SB 1º 2 A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI 0

12 12 22 CATTIVELLI MARCO GA 1º 3 7908882 08PC017 ASD TEAM PERINI
BIKE ACSI 0

13 13 811 MARCHISOTTI FABIO VA 1º 4 CB904704 01BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.I
N 0

14 14 7 FERAZZA MARCO GA 1º 4 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE
MAGENTA ACSI 0

15 15 610 DELLAVEDOVA NICHOLAS J 1º 2 A240788 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0

16 16 611 DI BRATTO FRANCESCO J 1º 3 A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI 0
17 17 505 PARASECOLI DANIELE SB 1º 3 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI 0
18 18 12 BERTELETTI GABRIELE GA 2º 5 A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0
19 19 453 BENAGLIA GIULIANO SA 2º 1 7991423 04CO003 ASD VEROCA ACSI 0

20 20 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 6 7902308 01NO002 NOVARA CHE
PEDALA ACSI 0

21 21 2 CAMERIN SILVANO GA 2º 7 7967414 04MI165 ASD MURETTI
MINUTERIE ACSI 0

22 22 10 CERUTI LUCA GA 1º 8 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE
MAGENTA ACSI 0

23 23 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 4 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

24 24 23 VENDRUSCOLO STEFAN
O GA 1º 9 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO

DEI FIORI ACSI 0

25 25 608 RUOCCO MATTEO J 2º 4 CB904496 00VC007 TEAM ONE PM C.S.A.I
N 0

26 26 612 COLOMBO MARCO J 1º 5 A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI 0
27 27 119 BUGIN FLAVIO VB 2º 5 7966149 04VA117 TEAM DUEBI ACSI 0
28 28 803 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º 5 A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI 0

29 29 604 PEROLIO FRANCESCO J 2º 6 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE
TEAM ACSI 0

30 30 806 PELOSIN ANGELO VA 2º 6 CS863058 01VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.I
N 0

31 31 606 MARCHESIN RICCARDO J 1º 7 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE
TEAM ACSI 0

32 32 102 SKUPKE KRZYSZTOF VB 1º 6 AT0270447
8 02701421 A.S.D. SANETTI

SPORT GRISU CSI 0

33 33 24 MARTIGNONI DENIS GA 1º 10 A168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI 0

34 34 457 BESTEMAN DAAN SA 1º 2 96018413 1004612964
5 NOORD ACSI 0

35 35 35 VERONICA DEMETRIO GA 1º 11 A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0

36 36 15 NERVI ROBERTO GA 1º 12 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0



37 37 108 FERRINOCOZZONE MARCO VB 2º 7 AT-
02704476 02701421 A.S.D. SANETTI

SPORT GRISU CSI 0

38 38 614 WEIDEN OLIVIER J 1º 8 98952036 1006396665
7 SPAAK ACSI 0

39 39 113 CUSCINO MARCO VB 2º 8 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A
RUOTA LIBE ACSI 0

40 40 514 TOSATO PAOLO SB 2º 4 A218462 02M4551
TEAM
NEWSCICLISMO.CO
M

FCI 0

41 41 504 BULLA MATTEO SB 1º 5 A310963 02YA738 ASD TEAM MOOVEO ACSI 0
42 42 605 RABOZZI LORENZO J 1º 9 A279382 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI 0

43 43 122 FARONI ROBERTO VB 1º 9 A307151 00W0482 VELO CLUB
CAPRIASCA ACSI 0

44 44 456 TRAN MINHHUY SA 1º 3 98962188 1006396677
2 OOOST ACSI 0

45 45 28 CARNIO VITTORIO GA 2º 13 A307057 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI 0
46 46 8 FINOTTI MASSIMO GA 2º 14 A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI 0

47 47 9 BORSANI CRISTIANO GA 2º 15 7925943 04MI122
ASD LOGOS TRE
MAGENTA ACSI 0

48 48 458 GOLDHOORN HERO SA 1º 4 96155152 1006396653
1 RWC AHOY ACSI 0

49 49 516 HUITING VINCENT SB 1º 6 96018333 1004612965
5 KANNIBAAL ACSI 0

50 50 801 PELISSERO PAOLO VB 2º 10 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI 0

CLASSIFICA PER CATEGORIE VA -VB-SA-SB-J-G1
Nome Gara: G.P. PINK DEVIL CLUB
Organizzata da: ASD BIKE TEAM ARUOTA LIBERA
Tempo impiegato: 00.00.00.00 Lunghezza del percorso: 0 Km Media: 0,00 Km/h

CLASSIFICA PER CATEGORIE: JUNIOR 1º Serie | JUNIOR 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 7 603 LORANDI ANDREA J 1º A214103 02YA738 ASD TEAM MOOVEO ACSI
2 15 610 DELLA VEDOVA NICHOLAS J 1º A240788 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
3 16 611 DI BRATTO FRANCESCO J 1º A191427 02R4731 TEAM BCP BIKE ASD FCI
4 25 608 RUOCCO MATTEO J 2º CB90449600VC007 TEAM ONE PM C.S.A.IN
5 26 612 COLOMBO MARCO J 1º A309029 02L4446 DRALI ZEROSBATTI FCI
6 29 604 PEROLIO FRANCESCO J 2º 7909592 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
7 31 606 MARCHESIN RICCARDO J 1º 8127482 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
8 38 614 WEIDEN OLIVIER J 1º 98952036 10063966657SPAAK ACSI
9 42 605 RABOZZI LORENZO J 1º A279382 01N2074 LESSONA BIKE TEAM FCI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR A 1º Serie | SENIOR A 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 19 453 BENAGLIA GIULIANO SA 2º 7991423 04CO003 ASD VEROCA ACSI
2 34 457 BESTEMAN DAAN SA 1º 9601841310046129645NOORD ACSI
3 44 456 TRAN MINHHUY SA 1º 9896218810063966772OOOST ACSI
4 48 458 GOLDHOORN HERO SA 1º 9615515210063966531RWC AHOY ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: SENIOR B 1º Serie | SENIOR B 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 4 515 ANNIBALE ANDREA SB 1º 7943350 04MI271 DOGMA BIKE TEAM ACSI
2 11 512 CERULLO DAVID SB 1º A287676 02K4692 ASNAGHI CUCINE ACSI
3 17 505 PARASECOLI DANIELE SB 1º 7938002 04MI224 ASD EUROBIKE ACSI
4 40 514 TOSATO PAOLO SB 2º A218462 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
5 41 504 BULLA MATTEO SB 1º A310963 02YA738 ASD TEAM MOOVEO ACSI
6 49 516 HUITING VINCENT SB 1º 9601833310046129655KANNIBAAL ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO A 2º Serie | VETERANO A 1º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT. SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 2 802 GRAZIANI GABRIELE VA 1º A305859 01L2489 LUCIANI SPORT TEAM FCI
2 8 813 RIZZI ALESSANDRO VA 1º 7999335 04MI268 LNC JO.WE ACSI
3 9 804 FORNARA MAURIZIO VA 1º 7966555 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
4 13 811 MARCHISOTTI FABIO VA 1º CB90470401BI062 ASD EFFEBIKE C.S.A.IN
5 28 803 GIOVENZI JEAN PIERRE VA 1º A306350 22G1822 VTT ARNAD FCI



6 30 806 PELOSIN ANGELO VA 2º CS86305801VB024 FUNTOS BIKE NRC C.S.A.IN

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: VETERANO B 1º Serie | VETERANO B 2º Serie |
POS.ASS. PETT. ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 3 118 BERTANI MATTEO VB 1º A106543 02L4327 TEAM DE ROSA SANTINI FCI
2 5 106 MALVESTIO MIRKO VB 1º 7906205 01NO030 EDIL MORA - CYCLE TEAM ACSI
3 10 123 BAGGIO FLAVIO VB 1º A191372 02M4551 TEAM NEWSCICLISMO.COM FCI
4 23 121 ERBETTA DAVIDE VB 1º 8118295 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
5 27 119 BUGIN FLAVIO VB 2º 7966149 04VA117 TEAM DUEBI ACSI
6 32 102 SKUPKE KRZYSZTOF VB 1º AT0270447802701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

7 37 108 FERRINO COZZONE MARCO VB 2º AT-
02704476 02701421A.S.D. SANETTI SPORT GRISU CSI

8 39 113 CUSCINO MARCO VB 2º 7929737 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
9 43 122 FARONI ROBERTO VB 1º A307151 00W0482 VELO CLUB CAPRIASCA ACSI
10 50 801 PELISSERO PAOLO VB 2º 7915759 01CN033 ROERO SPEED BIKE ACSI

 
CLASSIFICA PER CATEGORIE: GENTLEMAN A 1º Serie | GENTLEMAN A 2º Serie |
POS.ASS. PETT.ATLETA CAT.SERIE. TESS. COD. SOCIETA' ENTE
1 1 29 BEONI FILIPPO GA 1º 8123412 04PV126 ASD TEAM JO.WE SLP ACSI
2 6 4 RAPACCIOLI GIORGIO GA 1º 7966557 04BS082 TEAM STOCCHETTI DISTRIBUZI ACSI
3 12 22 CATTIVELLI MARCO GA 1º 7908882 08PC017 ASD TEAM PERINI BIKE ACSI
4 14 7 FERAZZA MARCO GA 1º 7915409 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
5 18 12 BERTELETTI GABRIELE GA 2º A214276 01P2381 U.S. VALLESE FCI
6 20 38 MAFFIOLINI ANDREA GA 2º 7902308 01NO002 NOVARA CHE PEDALA ACSI
7 21 2 CAMERIN SILVANO GA 2º 7967414 04MI165 ASD MURETTI MINUTERIE ACSI
8 22 10 CERUTI LUCA GA 1º 7912751 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI
9 24 23 VENDRUSCOLO STEFANO GA 1º 7928665 04VA127 ASD G.C. CAMPO DEI FIORI ACSI
10 33 24 MARTIGNONI DENIS GA 1º A168880 02W0005 V.C. SOVICO FCI
11 35 35 VERONICA DEMETRIO GA 1º A307070 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
12 36 15 NERVI ROBERTO GA 1º 7925051 01BI023 ASD BIKE TEAM A RUOTA LIBE ACSI
13 45 28 CARNIO VITTORIO GA 2º A307057 02U4742 ASD TEAM DUEBI FCI
14 46 8 FINOTTI MASSIMO GA 2º A167008 01P2381 U.S. VALLESE FCI
15 47 9 BORSANI CRISTIANO GA 2º 7925943 04MI122 ASD LOGOS TRE MAGENTA ACSI


